
UCHWAŁA NR 671/LXXVII/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762) w zw. Z art. 285 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U z 2023 r poz. 1610, 1615) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie nieruchomości położonej w Łomży przy ul. Zjazd, 
stanowiącej własność Miasta Łomża, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 10077/7, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Łomży VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr 
LM1L/00000722/7, służebnością gruntową na czas nieokreślony, na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości sąsiedniej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 10070, zapisanej 
w księdze wieczystej LM1L/0072609/4, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Łomży VI Wydziale Ksiąg 
Wieczystych. 

2. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1, został oznaczony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC06AEE5-0CE9-470D-B4FA-A14695D16542. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 671/LXXVII/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 25 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC06AEE5-0CE9-470D-B4FA-A14695D16542. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 671/LXXVII/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


